
Obec Chrášťany, Chrášťany 79, 373 04 Chrášťany, IČ : 00245003 

starosta@chrastany.eu, tel./fax 385 727 149 ~ 1 ~ usnesení zastupitelstva 

USNESENÍ ( VÝPIS ) 
 

z veřejného zasedání  03/18 zastupitelstva  

obce Chrášťany ( IČ: 00245003 ) ze dne 3.7.2018. 

 

Na zasedání bylo přítomno 14 z 15 členů zastupitelstva obce. 

 

Program:  

1. Zahájení 
2. Schválení programu 
3. Pozemkové záležitosti – prodej 
4. Pozemkové záležitosti – koupě  
5. Příprava na další volební období zastupitelstva  
6. Různé 
7. Diskuse 
8. Závěr 

  

Přijatá usnesení k jednotlivým bodům: 

  

2) ZO schvaluje 13 hlasy program zasedání. 

3a ) ZO schvaluje 13 hlasy prodej pozemků KN p.č. 808/8 o výměře 63 m2 a p.č. 808/7 o výměře 34 m2, v k.ú. Chrášťany u 

Týna nad Vltavou, za cenu 30 Kč/ 1m2. 

3b) ZO schvaluje 13 hlasy prodej pozemku KN p.č. 808/11 o výměře 3 m2, v k.ú. Chrášťany u Týna nad Vltavou (oddělený 

z původního 808/7 ), firmě RICHMONT-CZ a.s., IČ:26045010, za cenu 60 Kč/ 1m2. 

3c) ZO schvaluje 14 hlasy prodej pozemku KN p.č.4527/47 o výměře 100 m2, v k.ú. Chrášťany u Týna nad Vltavou 

(oddělený z původního 4527/11), firmě RICHMONT-CZ a.s., IČ:26045010, za cenu 60 Kč/ 1m2. 

3d) ZO schvaluje 14 hlasy prodej pozemku, KN p.č.18/1 (zahrada o výměře 121m2 ) v k.ú. Chrášťany u Týna nad Vltavou, 

za cenu 60 Kč/1m2. 

3e) ZO schvaluje 12 hlasy prodej pozemku st.p.č.153 o výměře 351 m2 včetně budovy čp. 11, v k.ú. Chrášťany u Týna nad 

Vltavou, za nabídnutou cenu 400.000 Kč. Nižší cena než odhadní je zdůvodněna kvalitou záměru – provozovna pro 

občany a odborná způsobilost žadatele v souvislosti s nově vybudovaným vodovodem. Navíc za celý více než rok trvající 

záměr nikdo jiný zájem neprojevil. 

3f) ZO schvaluje 14 hlasy prodej pozemků v k.ú. Koloměřice KN p.č.st.216 o výměře 20 m2 včetně budovy skladu za 

dohodnutou cenu 20.000 Kč, p.č. st.112/1 o výměře 121 m2 včetně budovy čp.14 za dohodnutou cenu 200.000 Kč, a 

p.č.4555/43 ( odděleno z původní 4555/20 ) o výměře 153 m2, za 60 Kč/1m2. 

3g) ZO schvaluje 14 hlasy prodej pozemku p.č. 901/33 o výměře 66 m2 , (odděleno z původního 901/1 ) v k.ú. Doubrava 

nad Vltavou, za cenu 30 Kč/1m2.  

3h) ZO schvaluje 14 hlasy prodej pozemku p.č.60/4 o výměře 186 m2  ( odděleno z původní 60/1 ) v k.ú. Doubrava nad 

Vltavou, za 60 Kč/1 m2. 

3i) ZO schvaluje 14 hlasy prodej pozemku p.č. 60/3 o výměře 197 m2  ( odděleno z původní 60/1 ) v k.ú. Doubrava nad 

Vltavou, za 60 Kč/1 m2. 

3j) ZO schvaluje 14 hlasy prodej pozemků p.č.61/2 o výměře 188 m2, a 901/20 o výměře 35 m2, vše v k.ú. Doubrava nad 

Vltavou, za 60 Kč/1 m2. 

3k) ZO schvaluje 13 hlasy záměr prodeje části obecního pozemku p.č. 529/1 o výměře cca 500 m2  v k.ú. Pašovice. 

3l) ZO schvaluje 14 hlasy záměr prodeje obecního pozemku p.č. 3437/22 o výměře 42 m2  v k.ú. Pašovice. 

4) ZO schvaluje 13 hlasy koupi lesního pozemku p.č. 170/6 o výměře 2340 m2, v k.ú. Doubrava nad Vltavou, za 

dohodnutou cenu 30.000 Kč. 

5) ZO schvaluje 14 hlasy stanovení počtu zastupitelů pro volební období 2018-22 na 15 členů. 

 

Neschválené návrhy: 

 

- ZO neschvaluje záměr prodeje části obecního pozemku p.č. 4523/2 o výměře 357 m2 a p.č.4523/1 o výměře 8 m2, vše 

v k.ú. Chrášťany u Týna nad Vltavou. 

- ZO neschvaluje záměr prodeje části obecního pozemku p.č. 3437/8 o výměře cca 330 m2  v k.ú. Pašovice. 

 

 V Chrášťanech dne 10.7.2018 

 

                                           Mgr.Josef Vomáčka 

               starosta obce 

mailto:starosta@chrastany.eu

